Российская Федерация
                          Новгородская область    Маревский муниципальный район

                                 Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  27.06.2011 № 39
с. Молвотицы
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Молвотицкого

сельского поселения от 30.12.2010 № 20

Рассмотрев представленные Администрацией Молвотицкого сельского поселения изменения по бюджету поселения на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годов, Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения от 30.12.2010  № 20 «О бюджете Молвотицкого сельского поселения на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годов»:

1.1.  Утвердить прогнозируемый общий объём доходов бюджета Молвотицкого сельского поселения на 2011 год в сумме  6670,8 тыс. рублей, на 2012 год в сумме 5684,5           тыс. рублей, на 2013 год в сумме  5658,6 тыс. рублей.

Утвердить общий объём расходов бюджета Молвотицкого сельского поселения на 2011 год в сумме 6698,3 тыс. рублей, на 2012 год в сумме  5684,5 тыс. рублей, в том числе условно утверждённые расходы  142 тыс. рублей, на 2013 год в сумме  5658,6                 тыс. рублей,  в том числе условно утверждённые расходы  283 тыс. рублей.

Утвердить размер дефицита бюджета Молвотицкого сельского поселения на 2011 год в сумме   27,5 тыс. рублей или   4  процента объёма  собственных  доходов бюджета

2. Изложить приложения 6,7,8 в новой редакции согласно приложениям 6,7,8.
3. Опубликовать решение в газете «Марёво».

Глава сельского поселения                                                                          Н.В.Никитин